UBND TỈNH HƯNG YÊN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THANH TRA TỈNH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 01/QĐ-TTT        Hưng Yên, ngày 03 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024

CHÁNH THANH TRA TỈNH HƯNG YÊN

 Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Thanh tra tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Giao dự toán chi Ngân sách Nhà nước năm 2024 cho Thanh tra tỉnh

Hưng Yên theo phụ lục đính kèm.

 Điều 2: Căn cứ dự toán chi Ngân sách Nhà nước năm 2024 được giao, Thủ

trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và

các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3: Các ông (bà): Chánh Văn phòng, kế toán Thanh tra tỉnh chịu trách

nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu VT.

CHÁNH THANH TRA

Đào Văn Sơn

		2024-01-03T15:32:45+0700

		2024-01-03T15:51:50+0700